

ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням Слобожанської селищної ради  
від «\_\_\_» лютого 2021 року №\_\_\_-VIII  
VI сесії VIII скликання  
Слобожанський селищний голова  
\_\_\_\_\_ Дмитро ДІХТЯР

АКТ  
приймання-передачі

«\_\_\_» лютого 2021 р.

Комісія, утворена відповідно до Рішення II сесії Слобожанської селищної ради VIII від 10 грудня 2020 року №43-VIII «Про прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної ради підприємств, закладів, установ та майна, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району» та розпорядження Слобожанського селищного голови від 04.02.2021р. №16 «Про доповнення персонального складу комісії з приймання-передачі із спільної власності територіальної громади Слобожанської селищної ради»

(назва документа, на підставі якого утворена комісія)

у складі Слобожанський селищний голова – Діхтяр Дмитро Миколайович

(посада, прізвище, ім'я та по батькові)

Заступник Слобожанського селищного голови- Дубнюк Микола Миколайович

Начальник відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційно діяльності Слобожанської селищної ради – Попова Вікторія Вікторівна

Головний бухгалтер Слобожанської селищної ради -Бардакова Наталія Вікторівна

Спеціаліст I категорії-бухгалтер Слобожанської селищної ради- Жидкова Ольга Олександрівна

Спеціаліст Слобожанської селищної ради-Мороз Тетяна Миколаївна

Завідувач відділом з питань управління комунальним майном виконавчого апарату Зміївської районної ради – Товт Інеса Василівна

Директор Слобожанського гімназії №2 Зміївської районної ради Харківської області-Гутаріна Людмила Володимирівна

Начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради - Руденко Костянтин Станіславович

Головний бухгалтер відділу освіти Слобожанської селищної ради- Кунденко Людмила Вікторівна

Майно, що підлягає передачі розміщено за адресою:

Україна, 63460, Харківська обл., Зміївський р-н, селище міського типу Слобожанське, ВУЛИЦЯ СПОРТИВНА, будинок 1, (комунальний заклад Слобожанська гімназія №2)

Належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району, власник- Зміївська районна рада балансоутримувач Відділ освіти Зміївської райдержадміністрації

(найменування підприємства, установи та організації, що передає)

Передається у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної ради,

(найменування підприємства, установи та організації, що приймає)

Комісія установила:

**1 До складу основних засобів, що передається, належить:**

Інвентарний номер	Назва об'єкта	Кількі-сть	% зносу	Дата введення в експлуатацію	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2020р
	<b>1014</b>						
101490282	16-портовий керований комутатор POE Dahua PFS4218-16ET-190	1,00	10,00	30.12.20	6440	0	6440,00
10490076	Акордеон Арія	1,00	10,00	01.01.73	159,00	159,00	0,00
10490184	Акордеон Берізка	1,00	10,00	01.06.89	179,00	179,00	0,00
10490246	Акустична система Soundking	1,00	10,00	02.12.10	5093,00	5093,00	0,00
10490214	Багатофункціональні пристрій	1,00	10,00	01.03.07	3383,00	3383,00	0,00
10490044	Баян	1,00	10,00	01.01.69	368,00	368,00	0,00
10490150	Баян Рубін	1,00	10,00	01.12.82	161,00	161,00	0,00
10490249	Безпроводна мікрофонна система CM-58	1,00	10,00	24.05.12	1275,00	1228,50	46,50
10490222	Додаткове обладнання	1,00	10,00	30.09.08	1250,00	1250,00	0,00
10490230	Дошка шкільна	1,00	10,00	23.09.08	1686,00	1686,00	0,00
10490227	Дошка шкільна	1,00	10,00	23.09.08	1686,00	1686,00	0,00
10490228	Дошка шкільна	1,00	10,00	23.09.08	1686,00	1686,00	0,00
10490229	Дошка шкільна	1,00	10,00	23.09.08	1686,00	1686,00	0,00
10490233	Електроплита б/у	1,00	10,00	01.09.87	1229,00	1229,00	0,00
10490232	Жарочна шафа 3-х секц. б/у	1,00	10,00	01.09.98	3333,00	3333,00	0,00
10480217	Інтерактивна дошка, сенсорний дозвіл	1,00	10,00	26.12.07	11695,00	11695,00	0,00
10490223	Інтерактивна дошка	1,00	10,00	30.09.08	12700,00	12700,00	0,00
10490238	Кипятильник проточний ЕКГ-25	1,00	10,00	19.08.10	1585,00	1585,00	0,00
10490219	Класна дошка	1,00	10,00	25.12.07	1530,00	1530,00	0,00
10490220	Класна дошка	1,00	10,00	25.12.07	1530,00	1530,00	0,00
10490222	Класна дошка	1,00	10,00	10.0 6.08	1964,00	1964,00	0,00
10490223	Класна дошка	1,00	10,00	10.0 6.08	1964,00	1964,00	0,00
10490244	Комбо-програвач DTV-11	1,00	10,00	29.11.10	1345,00	1345,00	0,00

10480212	Комп'ютер	1,00	10,00	01.11.06	4383,00	4383,00	0,00
10480221	Комп'ютер з принтером	1,00	10,00	06.0.08	4521,00	4521,00	0,00
10480209	Комп'ютерний клас 1+10	1,00	10,00	01.11.01	40700,00	40700,00	0,00
10480213	Комп'ютерний клас 1+10	1,00	10,00	01.11.06	46828,00	46828,00	0,00
101490272	Комплект дидактичних матеріалів для оснащення початкових класів	1,00	10,00	29.08.19	11428,00	2666,8	8761,20
101490273	Комплект дидактичних матеріалів для оснащення початкових класів	1,00	10,00	29.08.19	11428,00	2666,8	8761,20
101490267	Комплект дидактичних матеріалів та обладнання для НУШ тип 1	1,00	10,00	18.12.18	4675,00	1403,5	3271,50
101490268	Комплект дидактичних матеріалів та обладнання для НУШ тип 1	1,00	10,00	18.12.18	4675,00	1403,5	3271,50
10490225	Комплект матеріалів та мультимед. проектору, як єдиного комплексу	1,00	10,00	30.09.08	1400,00	1400,00	0,00
101490274	Комплект навчального обладнання для оснащення кабінету хімії	1,00	10,00	26.09.19	93835,50	21113,55	72721,95
10480216	Комп'ютер	1,00	10,00	26.12.07	5766,00	5766,00	0,00
10480254	Комп'ютер	1,00	10,00	29.08.13	3602,00	3030,2	571,80
101490277	Ком-т комп'ют.обладнання з мультимедийн.засоба ми навчання	1,00	10,00	18.05.20	300000,00	35000	265000,00
101490263	к-т дидактичних матеріалів для початкових класів тип 1 у складі	1,00	10,00	22.10.18	9480,00	3002,00	6478,00
101490264	к-т дидактичних матеріалів для початкових класів тип 1 у складі	1,00	10,00	22.10.18	9480,00	3002,00	6478,00
101490265	к-т дидактичних матеріалів для початкових класів тип 2 у складі	1,00	10,00	22.10.18	7588,57	2402,86	5185,71
101490266	к-т дидактичних	1,00	10,00	22.10.18	7588,57	2402,86	5185,71

	матеріалів для початкових класів тип 2 у складі						
101480269	К-т комп'ютерного навчального обладнання з мультимедійними засобами навчання	1,00	10,00	25.06.19	288139,00	86441,90	201697,10
101490270	К-т обладнання для поч. кл.:проектор-1, дошка-1, ноутбук-1, БФП-1, документ-камера-1, маршрутизатор-1	1,00	10,00	14.08.19	123000,00	36900	86100,00
101490262	К-т техніки для друкування, копіювання, сканування, ламінування (БФП, ламінатор, папір, плівка, чорн)	1,00	10,00	13.09.18	11768,40	3922,84	7845,56
10490241	Ларь морозильний "Икарос 30"	1,00	10,00	25.10.10	6450,00	6450,00	0,00
10490239	Ларь морозильний DL-500	1,00	10,00	19.08.10	9325,00	9325,00	0,00
10490237	М"ясорубка МИМ-300	1,00	10,00	19.08.10	5040,00	5040,00	0,00
10490255	Макет Автомат Калашникова АКМ	1,00	10,00	29.08.13	3500,00	2946	554,00
10490257	Макет малогабаритний автомата Калашникова АКА-47С	1,00	10,00	12.11.15	7550,00	4593,00	2957,00
10490234	Мийка виробнича 2-х секційна 1170x600x850мм.	1,00	10,00	19.08.10	3372,00	3372,00	0,00
10480221	Мобільний комп'ютер (ноутбук)	1,00	10,00	30.09.08	5250,00	5250,00	0,00
10490245	Музичний центр PHILIPS	1,00	10,00	02.12.10	1420,00	1420,00	0,00
10490210	Музичний центр Караоке	1,00	10,00	01.08.02	1925,00	1925,00	0,00
101480260	Мультимедійний к-с (проектор BenQ, кронштейн для проектора, кабель VGA, проекц. екран настін)	1,00	10,00	16.03.18	23535,00	8630,5	14904,50
10490224	Мультимедійний проектор	1,00	10,00	30.09.08	4200,00	4200,00	0,00
10480250	Навчально-комп'ютерний комплекс (1+10)	1,00	10,00	30.12.11	83068,00	76147,8	6920,20
10490226	Навчально-лабораторне	1,00	10,00	30.09.08	92908,00	92908,00	0,00

	обладнання каб. фізики						
10490258	Ноутбук DEEL	1,00	10,00	08.06.16	7000,00	3908,00	3092,00
101480261	Ноутбук Dell Vostro3568 15.6AG/Inter i3-60006U/4/500/DVD/In t/W 10PNO28VN3568 W10	1,00	10,00	13.09.18	23230,74	7743,07	15487,67
10480271	Ноутбук Lenovo G 50-45	1,00	10,00	18.09.15	5000,00	3500,00	1500,00
101490280	Ноутбук Lenovo NB Think Book 15IIL	1,00	10,00	14.12.20	20480,70	0,00	20480,70
101490279	Ноутбук Lenovo NB Think Book 15IIL	1,00	10,00	14.12.20	20480,70	0,00	20480,70
101490278	Ноутбук Lenovo NB Think Book 15IIL	1,00	10,00	14.12.20	20480,70	0,00	20480,70
10480231	Персональний комп"ютер "Торнадо"	1,00	10,00	26.10.09	5400,00	5400,00	0,00
10490156	Піаніно Україна	1,00	10,00	01.11.83	645,00	645,00	0,00
10490235	Плита електрична ПЕШ-4	1,00	10,00	19.08.10	7258,00	7258,00	0,00
10490247	Портативне багатофунк. аудіо-відео пристрій LCD Boombox CLIMBMAX DTV-910	1,00	10,00	27.12.10	1399,00	1399,00	0,00
10480256	Портативний ПК ASUS X551MAV	1,00	10,00	16.10.14	4000,00	2899,00	1101,00
10490211	Принтер Canon LBP - 1120	1,00	10,00	01.06.05	1050,00	1050,00	0,00
10490248	Принтер Epson L 100	1,00	10,00	04.05.12	1615,00	1538,5	76,50
10490252	Принтер Epson L 200	1,00	10,00	14.06.13	1800,00	1545,00	255,00
10480218	Проектор	1,00	10,00	26.12.07	3310,00	3310,00	0,00
101480259	Проектор ASER	1,00	10,00	.	8574,00	2642,40	5931,60
101490276	Проектор мультимедійний Epson EB-001	1,00	10,00	23.03.20	9140,00	1371,50	7768,50
10490210	Сковорода електрична	1,00	10,00	01.04.05	3500,00	3500,00	0,00
101490281	Сковорода електрична СЕМ-0,2	1,00	10,00	18.12.20	29990,00	0,00	29990,00
101490275	Телевізор DYON LIVE 43 Pro	1,00	10,00	11.09.19	7000,00	1633,00	5367,00
10490215	Телевізор FILIPS	1,00	10,00	01.02.07	1319,00	1319,00	0,00
10490243	Телевізор Samsung	1,00	10,00	08.12.10	1400,00	1400,00	0,00
10490205	Телевізор Берізка	1,00	10,00	01.05.94	1003,00	1003,00	0,00
10490206	Телевізор Берізка	1,00	10,00	01.05.94	1003,00	1003,00	0,00
10490251	Тепловий лічильник	1,00	10,00	25.08.11	14900,00	13410,00	1490,00

10490242	Терези ВЕСТ-200 А12	1,00	10,00	18.10.10	2300,00	2300,00	0,00
10490253	Тістомісильна машина	1,00	10,00	29.08.13	8400,00	7070,00	1330,00
10490240	Холодильник NORD 271-010	1,00	10,00	20.09.10	2697,00	2697,00	0,00
10490207	Холодильник Днепр-2МС	1,00	10,00	01.03.99	120,00	120,00	0,00
10490236	Шафа жарочна ШЖЕ-2	1,00	10,00	19.08.10	9203,00	9203,00	0,00
	<b>1016</b>						
10630140	Вішалка-тинда	1,00	10,00	01.11.79	47,00	47,00	0,00
10620146	Електроточило	1,00	10,00	01.12.81	50,00	50,00	0,00
10630211	Комп'ютерний стіл вчителя	1,00	10,00	01.11.01	820,00	820,00	0,00
10630213	Комплект меблів для каб. фізики	1,00	10,00	23.09.08	28080,00	28080,00	0,00
101630224	Комплект меблів для початк. школи (24 стільців + 24 столів)	1,00	10,00	26.12.18	37818,42	11345,84	26472,58
101630223	Комплект меблів для початк. школи (30 стільців + 30 столів)	1,00	10,00	26.12.18	47272,00	14181,20	33090,80
101630225	К-т меблів для поч.класів30+30 стіл(парта) учнів.одномісна регульована та стілець учн.регульований	1,00	10,00	24.07.19	45000,00	10875,00	34125,00
10630220	Магнітно-маркерна дошка	1,00	10,00	25.10.12	1000,00	908,00	92,00
10630214	Меблі для кабінету	1,00	10,00	01.04.10	11873,00	11873,00	0,00
10630139	Набір меблі "Свалява"	1,00	10,00	01.11.79	391,00	391,00	0,00
10630222	Нижні секційні частини шафи	1,00	10,00	25.10.12	1550,00	1408,00	142,00
10620192	Станок свердлильний	1,00	10,00	01.08.86	239,00	239,00	0,00
10620191	Станок токарний	1,00	10,00	01.08.86	235,00	235,00	0,00
10620183	Станок токарний по дереву STD-120М	1,00	10,00	01.08.86	70,00	70,00	0,00
10620184	Станок токарний по дереву STD-120М	1,00	10,00	01.08.86	70,00	70,00	0,00
10620185	Станок токарний по дереву STD-120М	1,00	10,00	01.08.86	70,00	70,00	0,00
10620186	Станок токарний по дереву STD-120М	1,00	10,00	01.08.86	70,00	70,00	0,00
10620189	Станок токарний ТВ-4	1,00	10,00	01.08.86	515,00	515,00	0,00
10620193	Станок токарний ТВ-4	1,00	10,00	01.08.86	516,00	516,00	0,00

10620182	Станок ФПШ 5М	1,00	10,00	01.08.86	59,00	59,00	0,00
10620195	Станок фрезерний	1,00	10,00	01.08.86	404,00	404,00	0,00
10620196	Станок фрезерний	1,00	10,00	01.08.86	404,00	404,00	0,00
10630221	Стіл вчителя	1,00	10,00	25. 0.12	1700,00	1544,00	156,00
10630197	Стіл демонстраційний	1,00	10,00	01.04.89	93,00	93,00	0,00
10630198	Стіл демонстраційний	1,00	10,00	01.0 4.89	94,00	94,00	0,00
10630154	Стінка	1,00	10,00	01.04.77	106,00	106,00	0,00
10630141	Стінка	1,00	10,00	01.12.79	199,00	199,00	0,00
10630142	Стінка	1,00	10,00	01.12.79	200,00	200,00	0,00
10630212	Стінка в кабінет директора	1,00	10,00	01.03.07	2048,00	2048,00	0,00
10630219	Стінка для кабінета	1,00	10,00	21.11.11	6800,00	6800,00	0,00
10630181	Стінка з ДСП	1,00	10,00	01.08.89	61,00	61,00	0,00
10630175	Стінка з пластику	1,00	10,00	01.05.90	203,00	203,00	0,00
10630205	Стінка з пластику	1,00	10,00	01.01.90	109,00	109,00	0,00
10630207	Стінка з пластику	1,00	10,00	01.01.90	238,00	238,00	0,00
10630208	Стінка з пластику	1,00	10,00	01.01.90	201,00	201,00	0,00
10630210	Стінка з пластику	1,00	10,00	01.01.90	183,00	183,00	0,00
10630209	Стінка з фінської фанери	0,00	10,00	01.01.90	0,00	0,00	0,00
10630211	Стінка з фінської фанери	1,00	10,00	01.12.92	49,00	49,00	0,00
10630199	Шафа витяжна	1,00	10,00	01.12.89	91,00	91,00	0,00
10630026	Шафа для наочних посібників	1,00	10,00	01.01.67	38,00	38,00	0,00
10630027	Шафа для наочних посібників	1,00	10,00	01.01.67	38,00	38,00	0,00
10630028	Шафа для наочних посібників	1,00	10,00	01.01.67	38,00	38,00	0,00
10630029	Шафа для наочних посібників	1,00	10,00	01.01.67	38,00	38,00	0,00
10630030	Шафа для наочних посібників	1,00	10,00	01.01.67	39,00	39,00	0,00
10630156	Шафа для наочних посібників	1,00	10,00	01.01.66	38,00	38,00	0,00
10630157	Шафа для наочних посібників	1,00	10,00	01.01.66	38,00	38,00	0,00
10630158	Шафа для наочних посібників	1,00	10,00	01.01.66	38,00	38,00	0,00
10630159	Шафа для наочних посібників	1,00	10,00	01.01.66	38,00	38,00	0,00
10630160	Шафа для наочних посібників	1,00	10,00	01.01.66	40,00	40,00	0,00
10630113	Шафа з класною дошкою	1,00	10,00	01.1274	57,00	57,00	0,00
10630114	Шафа з класною	1,00	10,00	01.12.74	57,00	57,00	0,00

	дошкою						
10630115	Шафа з класною дошкою	1,00	10,00	01.12.74	57,00	57,00	0,00
10630215	Шафа книжкова	1,00	10,00	04.10.11	1200,00	1200,00	0,00
10630216	Шафа книжкова з нижніми секціями	1,00	10,00	04.10.11	4000,00	4000,00	0,00
10630120	Шафа комбінована	1,00	10,00	01.12.74	47,00	47,00	0,00
10630121	Шафа комбінована	1,00	10,00	01.12.74	47,00	47,00	0,00
10630122	Шафа комбінована	1,00	10,00	01.12.74	47,00	47,00	0,00
10630123	Шафа комбінована	1,00	10,00	01.12.74	46,00	46,00	0,00
101630227	Шафа НАОМІ спеціалізована 2100*600*2400	1,00	10,00	30.09.20	9600,00	480,00	9120,00
10630124	Шафа платяна	1,00	10,00	30.05.75	54,00	54,00	0,00
10630125	Шафа платяна	1,00	10,00	30.05.75	55,00	55,00	0,00
10630129	Шафа полірована	1,00	10,00	01.08.77	57,00	57,00	0,00
10630070	Шафа-стелаж	1,00	10,00	01.10.74	81,00	81,00	0,00
10630071	Шафа-стелаж	1,00	10,00	01.10.74	80,00	80,00	0,00
10630171	Шафа-стінка	1,00	10,00	01.08.84	123,00	123,00	0,00
10630172	Шафа-стінка	1,00	10,00	01.08.86	181,00	181,00	0,00
10630173	Шафа-стінка	1,00	10,00	01.08.86	283,00	283,00	0,00
10630217	Шкільні аудиторні дошки	1,00	10,00	04. 0.11	1600,00	1600,00	0,00
10630218	Шкільні аудиторні дошки .	1,00	10,00	04.10.11	1600,00	1600,00	0,00
101630226	ШМА-2 (1-о створчатий)	1,00	10,00	25.11.19	6195,00	1239,50	4955,50
	<b>1018</b>						
1018	Диски 7шт.	1,00	0,00	01.12.05	275,00	0,00	275,00
1018	Технічний паспорт на будівлю гімназії та свідоцтво на право власності	2,00	0,00	. .	6483,00	0,00	6483,00
	<b>Всього</b>				<b>1746991,30</b>	<b>784096,62</b>	<b>962894,68</b>

2 До складу інших необоротних матеріальних активів, що передається, належить:

Інвентарний номер	Назва об'єкта	Кількість	% зносу	Дата введення в експлуатацію	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишок а вартість на 01.12.2020 р
	<b>1.1.2</b>						
	Довідкова література	78,00	0,00	. .	1486,88	743,44	743,44
	Карти	11,00	0,00	. .	117,26	58,63	58,63
	Методична література	378,00	0,00	. .	2135,18	1067,59	1067,59



	Підручники	12585,00	0,00	. .	394704,03	197352,02	197352,01
	Художня література	10971,00	0,00	. .	26566,78	13283,39	13283,39
	<b>1.1.3</b>						
1136180	DVD програвач	1,00	0,00	08.02.13	350,00	175,00	175,00
	Амперметр	4,00	0,00	01.01.80	48,00	24,00	24,00
	Амперметр	2,00	0,00	01.01.80	30,00	15,00	15,00
	Апарат телефонний	1,00	0,00	01.01.90	13,02	6,51	6,51
	Апарат телефонний	1,00	0,00	01.01.90	25,00	12,50	12,50
1136239	Багатофункціональний пристрій модель Xpress V2070cth/#ZF44B8KG DOOYD	1,00	0,00	08.06.16	3000,00	1500,00	1500,00
1136392	Багор пожежний	1,00	0,00	03.04.18	110,00	55,00	55,00
1136072	Барометр БТКСН-8Т	1,00	0,00	01.01.80	291,67	145,84	145,83
	Вага	2,00	0,00	01.01.80	10,00	5,00	5,00
	Вага	1,00	0,00	01.01.80	6,00	3,00	3,00
	Вага	1,00	0,00	01.01.80	11,00	5,50	5,50
1136127	Ваги настольні SW 20	1,00	0,00	01.10.10	950,00	475,00	475,00
11136425	Ваги механічні	1,00	0,00	28.11.19	684,00	342,00	342,00
1136161	Ваги напольні б/в	1,00	0,00	01.08.10	400,00	200,00	200,00
	Вентилятор	1,00	0,00	01.01.90	22,00	11,00	11,00
	Верстат комбінований	5,00	0,00	01.01.80	315,00	157,50	157,50
	Верстат столярний	14,00	0,00	01.01.80	350,00	175,00	175,00
	Верстати комбіновані	1,00	0,00	01.01.80	86,00	43,00	43,00
	Верстати комбіновані	2,00	0,00	01.01.80	178,00	89,00	89,00
11136432	Вилка	150,00	0,00	25.06.20	900,00	450,00	450,00
1136235	Відро	2,00	0,00	21.10.15	450,00	225,00	225,00
1116393	Відро пожежне	1,00	0,00	03.04.18	100,00	50,00	50,00
	Візок НЬЮТОНА	1,00	0,00	01.01.80	8,00	4,00	4,00
	Вішалки	1,00	0,00	01.01.80	16,00	8,00	8,00
	Вогнегасник	2,00	0,00	. .	320,00	160,00	160,00
1136240	Вогнегасник ВП-2	2,00	0,00	. .	400,00	200,00	200,00
	Вогнегасник ВП-5	5,00	0,00	01.09.13	800,00	400,00	400,00
1136224	Вогнегасник ВП-5	2,00	0,00	. .	360,00	180,00	180,00
11136359	Вогнегасник ВП-5	1,00	0,00	03.08.17	320,00	160,00	160,00
11136399	Вогнегасник ВП-5	13,00	0,00	03.04.18	4420,00	2210,00	2210,00
11136415	Вогнегасник порошковий (ВП-5)	5,00	0,00	30.08.19	2300,00	1150,00	1150,00
11136439	Вогнегасник порошковий ВП-5	3,00	0,00	29.06.20	1350,00	675,00	675,00
	Вологі препарати	5,00	0,00	01.01.80	10,00	5,00	5,00

	Вольтметр	1,00	0,00	01.01.80	7,00	3,50	3,50
	Вольтметр	3,00	0,00	01.01.80	39,00	19,50	19,50
1136078	Вольтметр лабораторний	2,00	0,00	01.01.80	103,33	51,67	51,66
	Воронка	2,00	0,00	01.01.80	6,00	3,00	3,00
	Воронка	6,00	0,00	01.01.80	36,00	18,00	18,00
1136089	Воронка 36*50	6,00	0,00	01.01.80	12,00	6,00	6,00
	Гальванометр	1,00	0,00	01.01.80	10,00	5,00	5,00
11136367	Гардина 5 м	3,00	0,00	28.08.17	1299,99	650,00	649,99
1136190	Гардина 14 м	1,00	0,00	01.05.13	280,00	140,00	140,00
	Гардина 15 м	1,00	0,00	30.04.13	217,00	108,50	108,50
1136204	Гардина 18 м	1,00	0,00	18.12.13	1230,00	615,00	615,00
11136443	Гардина 18 м (3 шт. по 6 м)	1,00	0,00	30.09.20	2000,00	1000,00	1000,00
	Гардина 28 м	1,00	0,00	30.11.12	470,00	235,00	235,00
1136149	Гардина 3 м	9,00	0,00	01.11.11	540,00	270,00	270,00
1136153	Гардина 3.5 м	4,00	0,00	01.11.11	140,00	70,00	70,00
1136154	Гардина 3.5 м	7,00	0,00	01.11.11	588,00	294,00	294,00
	Гардина 4 м	4,00	0,00	01.12.02	144,00	72,00	72,00
	Гардина 4 м	2,00	0,00	01.12.02	80,00	40,00	40,00
1136179	Гардина 4 м	3,00	0,00	30.11.12	498,00	249,00	249,00
1136173	Гардина 4,5 м	3,00	0,00	30.11.12	337,00	168,50	168,50
11136422	Гардина 4,5м	3,00	0,00	30.09.19	2600,00	1300,00	1300,00
1136109	Гардина 5 *3м	1,00	0,00	01.12.08	200,00	100,00	100,00
1136150	Гардина 5 м	11,00	0,00	01.11.11	1100,00	550,00	550,00
1136178	Гардина 5 м	3,00	0,00	30.11.12	450,00	225,00	225,00
1136170	Гардина 5 м	4,00	0,00	30.11.12	360,00	180,00	180,00
1136172	Гардина 5 м	3,00	0,00	30.04.13	300,00	150,00	150,00
1136177	Гардина 5,3 м	3,00	0,00	30.11.12	320,00	160,00	160,00
1136186	Гардина 6 м	5,00	0,00	30.04.13	390,00	195,00	195,00
1136174	Гардина 6,5 м	3,00	0,00	30.11.12	700,00	350,00	350,00
11136417	Гардина для рекреації по 3 м	16,00	0,00	30.09.19	2500,00	1250,00	1250,00
11136410	Гардини 3,6 м	5,00	0,00	29.03.19	1000,00	500,00	500,00
11136373	Гардини по 2,80 м	5,00	0,00	28.08.17	513,00	256,50	256,50
11136374	Гардини по 4м	4,00	0,00	28.08.17	587,00	293,50	293,50
	Гвинтівка	3,00	0,00	01.01.80	81,00	40,50	40,50
11136409	Гвинтівка пневматична "Чайка" Мод.01	1,00	0,00	28.12.18	1730,00	865,00	865,00
	Гербарій	1,00	0,00	01.01.80	4,00	2,00	2,00
	Гербарій	1,00	0,00	01.01.80	6,00	3,00	3,00
	Гербарій	1,00	0,00	01.01.80	11,00	5,50	5,50

	Гігрометр	2,00	0,00	01.01.80	22,00	11,00	11,00
	Годинник	1,00	0,00	01.01.80	8,00	4,00	4,00
	Граблі	10,00	0,00	01.01.80	30,00	15,00	15,00
	Гранати	11,00	0,00	01.01.80	22,00	11,00	11,00
	Детекторний приймач	1,00	0,00	01.01.80	5,00	2,50	2,50
	Джерело живлення	1,00	0,00	01.01.80	8,00	4,00	4,00
	Диван	1,00	0,00	01.01.80	95,00	47,50	47,50
	Диск	2,00	0,00	01.01.80	52,00	26,00	26,00
11136467	Дитячі муз. інстр.	1,00	0,00	30.10.20	1950,00	975,00	975,00
11136457	Дитячі муз. інстр.	1,00	0,00	30.10.20	1950,00	975,00	975,00
11136477	Дитячі муз. інстр.	1,00	0,00	30.10.20	1950,00	975,00	975,00
	Дінамомашина	1,00	0,00	01.01.80	5,00	2,50	2,50
	Дінамометр	2,00	0,00	01.01.80	10,00	5,00	5,00
	Дошка гладильна	1,00	0,00	01.01.80	20,00	10,00	10,00
	Дошка для хімпосуду	1,00	0,00	01.01.80	33,00	16,50	16,50
	Дошка класна	1,00	0,00	01.01.80	20,00	10,00	10,00
1136220	Дошка класна	1,00	0,00	22.09.14	1400,00	700,00	700,00
1136216	Дошка класна	1,00	0,00	22.09.14	730,00	365,00	365,00
1136236	Дошка класна	2,00	0,00	08.12.15	3800,00	1900,00	1900,00
111364445	Дошка класна	1,00	0,00	30.09.20	962,00	481,00	481,00
11136444	Дошка пробкова	1,00	0,00	10.09.20	604,00	302,00	302,00
	Дошки	10,00	0,00	01.01.80	30,00	15,00	15,00
	Драбина	1,00	0,00	01.01.80	30,00	15,00	15,00
1136230	Драбина трансформер	1,00	0,00	18.09.15	1500,00	750,00	750,00
	Друшлаг	1,00	0,00	01.01.80	2,50	1,25	1,25
11136134	Друшлаг	2,00	0,00	27.08.20	96,00	48,00	48,00
	Електродвигун	1,00	0,00	01.01.80	45,00	22,50	22,50
	Електродрель	1,00	0,00	01.01.80	45,00	22,50	22,50
	Електрозвоник	3,00	0,00	01.01.80	9,00	4,50	4,50
	Електрозвоник	2,00	0,00	01.01.80	8,00	4,00	4,00
	Електрозвоник	1,00	0,00	01.01.80	5,00	2,50	2,50
1136223	Електроний водонагрівач ARISTON	1,00	0,00	16.10.14	1870,00	935,00	935,00
	Електропіч МЕЧТА	1,00	0,00	01.01.80	30,00	15,00	15,00
	Електроплита	3,00	0,00	01.01.80	60,00	30,00	30,00
	Електрорем,	1,00	0,00	01.01.80	33,00	16,50	16,50
	Електророзподільний щит	1,00	0,00	01.01.80	76,00	38,00	38,00
	Електроточило	1,00	0,00	01.01.80	90,00	45,00	45,00
1136195	Жалюзи	3,00	0,00	12.09.13	1500,00	750,00	750,00
1136226	Жалюзи	4,00	0,00	18.09.15	7200,00	3600,00	3600,00

1136182	Жалюзі	3,00	0,00	08.02.13	1200,00	600,00	600,00
1136183	Жалюзі	2,00	0,00	08.02.13	600,00	300,00	300,00
1136188	Жалюзі	6,00	0,00	30.04.13	2200,00	1100,00	1100,00
1136189	Жалюзі	6,00	0,00	30.04.13	2000,00	1000,00	1000,00
1136210	Жалюзі	6,00	0,00	22.09.14	3000,00	1500,00	1500,00
1136212	Жалюзі	3,00	0,00	22.09.14	1650,00	825,00	825,00
1136211	Жалюзі	3,00	0,00	22.09.14	1850,00	925,00	925,00
1136244	Жалюзі	6,00	0,00	08.09.16	8000,00	4000,00	4000,00
1136245	Жалюзі	3,00	0,00	08.09.16	3000,00	1500,00	1500,00
11136364	Жалюзі	3,00	0,00	28.08.17	3000,00	1500,00	1500,00
11136365	Жалюзі	3,00	0,00	28.08.17	3999,99	2000,00	1999,99
11136402	Жалюзі	4,00	0,00	29.08.18	5600,00	2800,00	2800,00
11136403	Жалюзі	4,00	0,00	28.08.18	3704,00	1852,00	1852,00
11136406	Жалюзі	4,00	0,00	29.08.18	6400,00	3200,00	3200,00
11136407	Жалюзі	4,00	0,00	29.08.18	3500,00	1750,00	1750,00
11136418	Жалюзі	3,00	0,00	30.09.19	3450,00	1725,00	1725,00
11136441	Захисний екран для обличчя	2,00	0,00	25.08.20	520,00	260,00	260,00
11136370	Інформаційний стенд "Спорт для кожного"	1,00	0,00	28.08.17	1333,33	666,67	666,66
1136099	Йорш для пробірок малий	3,00	0,00	01.01.80	6,87	3,44	3,43
1136166	Калькулятор	1,00	0,00	30.11.12	95,00	47,50	47,50
	Камера альфочастиць	1,00	0,00	01.01.80	17,00	8,50	8,50
	Камертон	2,00	0,00	01.01.80	12,00	6,00	6,00
1136142	Караоке DVD плеєр	1,00	0,00	01.12.10	360,00	180,00	180,00
	Карниз	4,00	0,00	01.01.80	28,00	14,00	14,00
1136152	Карниз	33,00	0,00	01.11.11	1254,00	627,00	627,00
1136151	Карниз	11,00	0,00	01.11.11	335,00	167,50	167,50
1136191	Карниз	18,00	0,00	01.05.13	666,00	333,00	333,00
1136218	Карниз	10,00	0,00	22.09.14	900,00	450,00	450,00
	Каструля	3,00	0,00	01.01.80	45,00	22,50	22,50
11136436	Каструля	3,00	0,00	25.06.20	1050,00	525,00	525,00
1136234	Каструля 10 л	2,00	0,00	21.10.15	450,00	225,00	225,00
1136231	Каструля 10 л алюм.	1,00	0,00	21.10.15	225,00	112,50	112,50
1136232	Каструля 12 л	1,00	0,00	21.10.15	235,00	117,50	117,50
1136233	Каструля 50 л	1,00	0,00	21.10.15	980,00	490,00	490,00
1136049	Кастрюля 10 л. б/в	1,00	0,00	14.12.12	85,00	42,50	42,50
1136168	Кастрюля 20 л.	1,00	0,00	30.11.12	160,00	80,00	80,00
1136048	Кастрюля 20л	1,00	0,00	01.12.07	140,00	70,00	70,00
1136167	Кастрюля 30 л.	1,00	0,00	30.11.12	270,00	135,00	135,00
1136162	Кастрюля чуг.20 л.	2,00	0,00	14.12.12	260,00	130,00	130,00

	б/в						
	Катушка	1,00	0,00	01.01.80	10,00	5,00	5,00
	Катушка дросельна	1,00	0,00	01.01.80	7,00	3,50	3,50
1136148	Килим 200*300 Молдова	1,00	0,00	01.10.11	560,00	280,00	280,00
11136400	Килим 1,6х2 виробник Білорусь	1,00	0,00	04.06.18	3000,00	1500,00	1500,00
11136414	Килим 1,6х2 виробник Білорусь	1,00	0,00	26.07.19	2600,00	1300,00	1300,00
11136387	Килим 2 х 3	2,00	0,00	22.02.18	8500,00	4250,00	4250,00
11136411	Килим 2 х 3 виробник Білорусь	1,00	0,00	26.04.19	4000,00	2000,00	2000,00
1136130	Килимок динетричний резиновий	5,00	0,00	01.10.10	750,00	375,00	375,00
	Кільце	1,00	0,00	01.01.80	6,00	3,00	3,00
11136362	Класна доска	1,00	0,00	28.08.17	2400,00	1200,00	1200,00
11136363	Класна доска	1,00	0,00	28.08.17	2600,00	1300,00	1300,00
1136242	Класна дошка	1,00	0,00	08.09.16	3150,00	1575,00	1575,00
1136243	Класна дошка	1,00	0,00	08.09.16	2500,00	1250,00	1250,00
11136419	Класна дошка	1,00	0,00	30.09.19	3100,00	1550,00	1550,00
11136420	Класна дошка	1,00	0,00	30.09.19	3200,00	1600,00	1600,00
1136077	Ключ для замикання тока	3,00	0,00	01.01.80	39,99	20,00	19,99
1136094	Колба конічна ТС КН-2-250-34	6,00	0,00	01.01.80	67,50	33,75	33,75
	Колекції	6,00	0,00	01.01.80	12,00	6,00	6,00
	Колекції	3,00	0,00	01.01.80	12,00	6,00	6,00
	Колекція	1,00	0,00	01.01.80	5,00	2,50	2,50
	Колекція	1,00	0,00	01.01.80	6,00	3,00	3,00
	Колекція	1,00	0,00	01.01.80	6,00	3,00	3,00
	Колекція	1,00	0,00	01.01.80	10,00	5,00	5,00
	Колекція	1,00	0,00	01.01.80	47,00	23,50	23,50
11136448	Компас шкільний	5,00	0,00	30.10.20	325,00	162,50	162,50
11136459	Компас шкільний	5,00	0,00	30.10.20	325,00	162,50	162,50
11136469	Компас шкільний	5,00	0,00	30.10.20	325,00	162,50	162,50
1136066	Компл плак *Загальна хімія та хім виробництво*	1,00	0,00	29.11.12	62,50	31,25	31,25
1136059	Комплект карт "Біологія людини"	1,00	0,00	01.03.08	253,75	126,88	126,87
1136058	Комплект карт "Біологія рослин"	1,00	0,00	01.03.08	265,00	132,50	132,50
1136238	Комплект стендів з Захисту Вітчизни	1,00	0,00	02.12.15	799,00	399,50	399,50
1136237	Комплект учбовий (	16,00	0,00	08.12.15	16000,00	8000,00	8000,00

	стіл і 2 стільця )						
	Комплект учбовий 1 стіл 2 стільця	20,00	0,00	01.01.90	1600,00	800,00	800,00
	Комплект учбовий 1 стіл 2 стільця	40,00	0,00	01.01.90	3600,00	1800,00	1800,00
1136060	Комплект учбовий 1 стіл 2 стільця	19,00	0,00	01.05.08	7020,50	3510,25	3510,25
1136026	Ком'ютерний стіл для викладача	1,00	0,00	01.11.06	324,00	162,00	162,00
	Ком'ютерний стіл учнівський	10,00	0,00	01.11.01	3696,67	1848,34	1848,33
1136027	Ком'ютерний стіл учнівський	10,00	0,00	01.11.06	2475,00	1237,50	1237,50
11136463	Констр. вимір. інстр.	1,00	0,00	30.10.20	745,00	372,50	372,50
11136472	Констр. вимір. інстр.	1,00	0,00	30.10.20	745,00	372,50	372,50
11136451	Контр. вим. інстр.	1,00	0,00	30.10.20	745,00	372,50	372,50
	Корзини баскетбольні	6,00	0,00	01.01.80	66,00	33,00	33,00
	Котел	1,00	0,00	01.01.80	8,00	4,00	4,00
11136394	Кошма пожежна 1,5х1,8 м	1,00	0,00	03.04.18	260,00	130,00	130,00
1136041	Крісло	1,00	0,00	01.05.07	200,00	100,00	100,00
1136057	Крісло (Чінсія)	1,00	0,00	01.04.08	333,33	166,67	166,66
	Крісло вчителя до комп, класу	1,00	0,00	01.11.01	188,33	94,17	94,16
1136380	Крісло для вчителя	1,00	0,00	23.11.17	1000,00	500,00	500,00
1136037	Крісло керівника	1,00	0,00	01.04.07	250,00	125,00	125,00
11136398	Кронштейн транспортний	13,00	0,00	03.04.18	780,00	390,00	390,00
11136385	Куточок " Електробезпеки "	1,00	0,00	04.12.17	450,00	225,00	225,00
11136384	Куточок " Основи безпеки життєдіяльності "	1,00	0,00	04.12.17	700,00	350,00	350,00
11136371	Куточок протипожежної безпеки	1,00	0,00	28.08.17	700,00	350,00	350,00
11136423	Кухетка КМО-1	1,00	0,00	28.11.19	4909,04	2454,52	2454,52
	Лава оптична	1,00	0,00	01.01.80	31,00	15,50	15,50
	Лавки гімнастичні	2,00	0,00	01.01.80	30,00	15,00	15,00
	Лавки гімнастичні	6,00	0,00	01.01.80	234,00	117,00	117,00
	Лещата слюсарні	3,00	0,00	01.01.80	36,00	18,00	18,00
	Лещата слюсарні	1,00	0,00	01.01.80	21,00	10,50	10,50
	Лещата слюсарні	9,00	0,00	01.01.80	225,00	112,50	112,50
1136160	Лист кондитерський б/в	20,00	0,00	14.12.12	500,00	250,00	250,00
	Лінзи наливні	1,00	0,00	01.01.80	11,00	5,50	5,50
	Лінійка логарифмічна	1,00	0,00	01.01.80	12,00	6,00	6,00

1136192	Ліхтарик авт.переносний сонячна батарея	1,00	0,00	01.05.13	250,00	125,00	125,00
	Лічильник	1,00	0,00	01.01.80	9,00	4,50	4,50
11136433	Ложка	150,00	0,00	25.06.20	900,00	450,00	450,00
	Ложки алюмінієві	14,00	0,00	01.01.80	5,60	2,80	2,80
1136135	Ложки столові	100,00	0,00	01.11.10	400,00	200,00	200,00
11136395	Лом пожежний	1,00	0,00	03.04.18	100,00	50,00	50,00
11136396	Лопата пожежна	1,00	0,00	03.04.18	100,00	50,00	50,00
11136449	Лупа ручна шкільна	5,00	0,00	30.10.20	305,00	152,50	152,50
11136460	Лупа ручна шкільна	5,00	0,00	30.10.20	305,00	152,50	152,50
11136470	Лупа ручна шкільна	5,00	0,00	30.10.20	305,00	152,50	152,50
	М"ясорубка	1,00	0,00	01.01.80	12,00	6,00	6,00
	Манометр	1,00	0,00	01.01.80	5,00	2,50	2,50
	Манометри	2,00	0,00	01.06.11	75,00	37,50	37,50
1136081	Математичний набір	2,00	0,00	01.01.80	408,34	204,17	204,17
1136018	Мати гімнастичні	2,00	0,00	01.03.06	580,00	290,00	290,00
	Мати гімнастичні	3,00	0,00	.	847,00	423,50	423,50
	Машина	2,00	0,00	01.01.80	10,00	5,00	5,00
	Машина	1,00	0,00	01.01.80	34,00	17,00	17,00
	Машина	1,00	0,00	01.01.80	80,00	40,00	40,00
	Машина електрофорна	2,00	0,00	01.01.80	26,00	13,00	13,00
	Машина хвильова	2,00	0,00	01.01.80	22,00	11,00	11,00
	Машина швейна	6,00	0,00	01.01.80	372,00	186,00	186,00
	Метроном	1,00	0,00	01.01.80	20,00	10,00	10,00
1136169	Мийка	1,00	0,00	30.11.12	700,00	350,00	350,00
1136159	Мийка нерж. б/в	3,00	0,00	01.08.10	1512,00	756,00	756,00
	Миски	7,00	0,00	01.01.80	21,00	10,50	10,50
	Миски	5,00	0,00	01.01.80	30,00	15,00	15,00
	Мікрометр	1,00	0,00	01.01.80	7,00	3,50	3,50
	Мікроскоп	10,00	0,00	01.01.80	320,00	160,00	160,00
	Мікроскоп	7,00	0,00	01.01.80	231,00	115,50	115,50
	Мікроскоп	3,00	0,00	01.01.80	123,00	61,50	61,50
	Мікроскоп	5,00	0,00	01.01.80	490,00	245,00	245,00
11136450	Мікроскоп шкільний	2,00	0,00	30.10.20	5200,00	2600,00	2600,00
11136461	Мікроскоп шкільний	2,00	0,00	30.10.20	5200,00	2600,00	2600,00
11136471	Мікроскоп шкільний	2,00	0,00	30.10.20	5200,00	2600,00	2600,00
1136193	Мікрофон	1,00	0,00	14.06.13	900,00	450,00	450,00
11136408	Мікрофони	3,00	0,00	29.08.18	2898,00	1449,00	1449,00
11136416	Мікрофони	2,00	0,00	30.09.19	6500,00	3250,00	3250,00
1136085	Мілки в ящиках	1,00	0,00	01.01.80	52,50	26,25	26,25

	Модель	2,00	0,00	01.01.80	12,00	6,00	6,00
	Модель	1,00	0,00	01.01.80	22,00	11,00	11,00
	Модель	1,00	0,00	01.01.80	10,00	5,00	5,00
	Модель	1,00	0,00	01.01.80	11,00	5,50	5,50
	Модель	1,00	0,00	01.01.80	12,00	6,00	6,00
	Модель	1,00	0,00	01.01.80	24,00	12,00	12,00
11136453	модель демонст. мех. год.	1,00	0,00	30.10.20	1000,00	500,00	500,00
11136465	Модель демонстр. мех. год	1,00	0,00	30.10.20	1000,00	500,00	500,00
	Модель ДНК	1,00	0,00	01.01.80	13,00	6,50	6,50
	Модель звукового інф,	1,00	0,00	01.01.80	5,00	2,50	2,50
	Модель розмноження папороті	1,00	0,00	01.01.80	10,00	5,00	5,00
	Модель фонтана	1,00	0,00	01.01.80	5,00	2,50	2,50
1136121	Модем DSL 2540	1,00	0,00	01.12.09	407,50	203,75	203,75
11136474	Модуль демон. мех. год.	1,00	0,00	30.10.20	1000,00	500,00	500,00
	Молоток	2,00	0,00	01.01.80	7,00	3,50	3,50
11136358	Монітор SAMSUNG SD300 модель S22D300NY	1,00	0,00	08.06.17	3000,00	1500,00	1500,00
1136217	Мотокосилка	1,00	0,00	22.09.14	2000,00	1000,00	1000,00
1137054	Музичний центр	1,00	0,00	01.02.08	700,00	350,00	350,00
	Муляж	1,00	0,00	01.01.80	5,00	2,50	2,50
	Муляж	2,00	0,00	01.01.80	14,00	7,00	7,00
	Муляж кровообігу	1,00	0,00	01.01.80	17,00	8,50	8,50
1136113	М'ячі Б/Б	10,00	0,00	01.08.09	500,00	250,00	250,00
1136203	М'ячі футбольні	1,00	0,00	18.12.13	150,00	75,00	75,00
	Набір	1,00	0,00	01.01.80	7,00	3,50	3,50
	Набір	1,00	0,00	01.01.80	21,00	10,50	10,50
	Набір	1,00	0,00	01.01.80	8,00	4,00	4,00
11136452	Набір геом. тіл та фігур	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136473	Набір геом. тіл та фігур	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136464	Набір геом.тіл та фігур	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136447	Набір для вивчення часток і дробів	1,00	0,00	30.10.20	800,00	400,00	400,00
11136458	Набір для вивчення часток і дробів	1,00	0,00	30.10.20	800,00	400,00	400,00
11136468	Набір для вивчення часток і дробів	1,00	0,00	30.10.20	800,00	400,00	400,00
11136456	Набір лаб. демонст-й	1,00	0,00	30.10.20	1250,00	625,00	625,00



11136476	Набір лаб. демонстр-й	1,00	0,00	30.10.20	1250,00	625,00	625,00
11136462	Набір лабор. демонст-й	1,00	0,00	30.10.20	1250,00	625,00	625,00
1136080	Набір паличок по електрос.	1,00	0,00	01.01.80	96,33	48,17	48,16
	Ніж	22,00	0,00	01.01.80	35,20	17,60	17,60
1136133	Ніж пилака	1,00	0,00	01.11.10	24,70	12,35	12,35
1136140	Ніж великий	2,00	0,00	01.11.10	56,00	28,00	28,00
11136435	Ніж кухонний	3,00	0,00	25.06.20	180,00	90,00	90,00
1136136	Ніж середній	2,00	0,00	01.11.10	38,00	19,00	19,00
	Ножівки	10,00	0,00	01.01.80	33,00	16,50	16,50
11136434	Ополоник	2,00	0,00	25.06.20	160,00	80,00	80,00
1136138	Ополоник 0,355л н/ж	1,00	0,00	01.11.10	42,00	21,00	21,00
1136137	Ополоник 0,5л н/ж	3,00	0,00	01.11.10	167,30	83,65	83,65
11136430	Опромінювач бактер. (с лампами Philips) ОБП-1-30	1,00	0,00	28.11.19	820,26	410,13	410,13
	Панелі лампові	9,00	0,00	01.01.90	261,00	130,50	130,50
1136087	Папір лакмусов	1,00	0,00	01.01.80	5,00	2,50	2,50
	Парти	15,00	0,00	01.01.80	495,00	247,50	247,50
	Парти	40,00	0,00	01.01.80	1400,00	700,00	700,00
1136004	Парти	38,00	0,00	01.11.03	6505,60	3252,80	3252,80
1136002	Парти	30,00	0,00	01.04.03	5130,00	2565,00	2565,00
1136007	Парти	26,00	0,00	01.06.04	4457,70	2228,85	2228,85
11136388	Парти шкільні	15,00	0,00	01.03.18	13350,00	6675,00	6675,00
11136447	Пенал 450*600*2400 мм.	2,00	0,00	29.09.20	4040,00	2020,00	2020,00
1136082	Перемикач однополюсовий	1,00	0,00	01.01.80	56,54	28,27	28,27
	Переходники	2,00	0,00	01.06.11	19,20	9,60	9,60
1136068	Периодична система хім елементів А-2	30,00	0,00	29.11.12	200,00	100,00	100,00
1136155	Перчатки діелектричні	1,00	0,00	01.01.90	69,40	34,70	34,70
1136102	Пестик №3	3,00	0,00	01.01.80	41,01	20,51	20,50
1136347	Печатка кругла гумова	1,00	0,00	21.10.16	325,00	162,50	162,50
1137147	Пилосос LVG 1902	1,00	0,00	01.10.11	600,00	300,00	300,00
	Піднос	2,00	0,00	01.01.80	3,00	1,50	1,50
1136146	Підставка для наглядної агітації	1,00	0,00	01.04.11	70,00	35,00	35,00
	Підставки	4,00	0,00	01.01.80	8,00	4,00	4,00
11136462	Пірометри (інфрачервоні термометри)	1,00	0,00	30.12.20	1150,00	575,00	575,00

1136069	Плакат *Розчинність солей*	1,00	0,00	29.11.12	195,83	97,92	97,91
1136022	Плакат /Захист Вітчизни/	1,00	0,00	01.10.06	125,00	62,50	62,50
1136023	Плакат /Куточок цивільної оборони/	1,00	0,00	01.10.06	50,00	25,00	25,00
1136105	Пластик 50шт	5,00	0,00	01.01.80	73,35	36,68	36,67
1136219	Полиця для взуття	1,00	0,00	22.09.14	600,00	300,00	300,00
	Поняття	1,00	0,00	01.01.80	8,00	4,00	4,00
	Портрет	1,00	0,00	01.01.80	2,00	1,00	1,00
	Портрети	10,00	0,00	01.01.80	50,00	25,00	25,00
11136413	ППКП "Тирас 16П" прилад приймально-контрольний	2,00	0,00	31.05.19	10642,80	5321,40	5321,40
11136412	ППКП "Тирас-16.128П" Прилад приймально-контрольний	1,00	0,00	31.05.19	7975,80	3987,90	3987,90
	Прес гідравлічний	1,00	0,00	01.01.80	44,00	22,00	22,00
	Призма	1,00	0,00	01.01.80	16,00	8,00	8,00
	Прилад	4,00	0,00	01.01.80	20,00	10,00	10,00
	Прилад	14,00	0,00	01.01.80	84,00	42,00	42,00
	Прилад	1,00	0,00	01.01.80	7,00	3,50	3,50
	Прилад	2,00	0,00	01.01.80	18,00	9,00	9,00
	Прилад	1,00	0,00	01.01.80	15,00	7,50	7,50
	Прилад	5,00	0,00	01.01.80	85,00	42,50	42,50
	Прилад	3,00	0,00	01.01.80	78,00	39,00	39,00
	Прилад	1,00	0,00	01.01.80	34,00	17,00	17,00
	Прилад	3,00	0,00	01.01.80	123,00	61,50	61,50
	Прилад	1,00	0,00	01.01.80	43,00	21,50	21,50
	Прилад	1,00	0,00	01.01.80	86,00	43,00	43,00
	Прилад	1,00	0,00	01.01.80	7,00	3,50	3,50
	Прилад	1,00	0,00	01.01.80	12,00	6,00	6,00
	Прилад газових законів	2,00	0,00	01.01.80	64,00	32,00	32,00
	Прилад для деформації	1,00	0,00	01.01.80	11,00	5,50	5,50
	Прилад для пайки	4,00	0,00	01.01.80	60,00	30,00	30,00
1136350	Прилад приймально - контрольний пожежний "Варта"1/2 GSM	1,00	0,00	28.11.16	1335,00	667,50	667,50
1136097	Пробірка хімічна П 1-16*150	20,00	0,00	01.01.80	33,40	16,70	16,70
11136375	Промышленный турбинный счетчик GROSS WPK--UA50	1,00	0,00	10.10.17	4500,00	2250,00	2250,00

	МТК-5						
11136401	Противогаз ГП-5	2,00	0,00	11.07.18	720,00	360,00	360,00
1136073	Психрометр-гігрометр ВИТ-1	1,00	0,00	01.01.80	65,75	32,88	32,87
1136073	Психрометр-гігрометр ВИТ-2	1,00	0,00	01.01.80	65,75	32,88	32,87
1136071	Решітка віконна	3,00	0,00	01.07.08	1406,70	703,35	703,35
1136110	Решітка віконна	3,00	0,00	01.12.08	1809,51	904,76	904,75
1136071	Решітка двірна	1,00	0,00	01.07.08	468,90	234,45	234,45
1136110	Решітка двірна	1,00	0,00	01.12.08	603,19	301,60	301,59
	Розріз парової машини	1,00	0,00	01.01.80	8,00	4,00	4,00
11136426	Ростомір мед.	1,00	0,00	28.11.19	1593,90	796,95	796,95
	Рубанки по дереву	8,00	0,00	01.01.80	66,64	33,32	33,32
	Сапка	10,00	0,00	01.01.80	30,00	15,00	15,00
11136391	Світильник LED "ВИХІД"	2,00	0,00	03.04.18	560,00	280,00	280,00
	Світильники	20,00	0,00	01.01.90	400,00	200,00	200,00
1136205	Світильники	8,00	0,00	18.12.13	2300,00	1150,00	1150,00
1136214	Світильники	8,00	0,00	22.09.14	400,00	200,00	200,00
1136227	Світильники	9,00	0,00	18.09.15	3906,00	1953,00	1953,00
1136351	Світильники	8,00	0,00	21.12.16	18532,70	9266,35	9266,35
11136404	Світильники "LED"	8,00	0,00	29.08.18	2960,00	1480,00	1480,00
1136386	Світильники LUMINAIRE CUPOL L60 PC	8,00	0,00	04.12.17	6400,00	3200,00	3200,00
	Світильники АС 2	10,00	0,00	01.01.90	48,30	24,15	24,15
	Світильники АС 2	10,00	0,00	01.01.90	82,20	41,10	41,10
	Світильники АС 2	97,00	0,00	01.01.90	1042,75	521,38	521,37
	Світильники АС 2	100,00	0,00	01.01.90	1792,00	896,00	896,00
11136352	Світильники з розсіювачем тип-1	8,00	0,00	10.03.17	4684,40	2342,20	2342,20
11136353	Світильники з розсіювачем тип-2	4,00	0,00	10.03.17	1666,16	833,08	833,08
	Світлофільтр	2,00	0,00	01.01.80	10,00	5,00	5,00
	Світлофільтр	1,00	0,00	01.01.80	7,00	3,50	3,50
	Сейф	2,00	0,00	01.01.80	40,00	20,00	20,00
11136431	Системний блок зі встановленим програмним забезпеченням (процесор Intel(4 ядра),SDD- 120Gb.HDD-320Gb	1,00	0,00	25.02.20	5350,00	2675,00	2675,00
	Сито	2,00	0,00	01.01.80	5,00	2,50	2,50
1136116	Сітка баскетбольна	6,00	0,00	01.09.08	84,00	42,00	42,00

	Скалка	4,00	0,00	01.01.80	10,00	5,00	5,00
1136043	Сканер EPSON	1,00	0,00	01.09.07	653,00	326,50	326,50
1136095	Склянка низька з носиком 200мл	10,00	0,00	01.01.80	83,40	41,70	41,70
1136096	Склянка низька з носиком 250мл	5,00	0,00	01.01.80	52,10	26,05	26,05
1136108	Склянка фарфор без ручки 100 мл	3,00	0,00	01.01.80	24,99	12,50	12,49
	Сковорода	2,00	0,00	01.01.80	8,00	4,00	4,00
1136124	Сковорода з кришкою б/в	3,00	0,00	14.12.12	408,00	204,00	204,00
11136397	Сокира НТ-266 ( 600г. дерев. )	1,00	0,00	03.04.18	180,00	90,00	90,00
	Стабілізатор	1,00	0,00	01.01.80	32,00	16,00	16,00
	Стелаж	4,00	0,00	01.01.80	64,00	32,00	32,00
	Стелаж металевий для бібліотеки	25,00	0,00	01.01.80	1150,00	575,00	575,00
1136207	Стенд " Книга твій друг"	1,00	0,00	.	536,00	268,00	268,00
1136228	Стенд " Наша гордість"	1,00	0,00	18.09.15	450,00	225,00	225,00
11136372	Стенд " Переможці олімпіад"	4,00	0,00	28.08.17	672,70	336,35	336,35
11136383	Стенд " Слобожанська гімназія "	1,00	0,00	04.12.17	1180,00	590,00	590,00
11136368	Стенд " Спорт протягом життя "	1,00	0,00	28.08.17	1333,33	666,67	666,66
11136369	Стенд " Спорт-ти мир"	1,00	0,00	28.08.17	1333,33	666,67	666,66
11136372	Стенд " Творчі колективи "	7,00	0,00	28.08.17	1177,33	588,67	588,66
1136213	Стенд "Безпеки життєдіяльності"	1,00	0,00	22.09.14	150,00	75,00	75,00
1136200	Стенд "Державні символи України"	1,00	0,00	18.12.13	1000,00	500,00	500,00
1136201	Стенд "Наша рідна Батьківщина"	1,00	0,00	18.12.13	1000,00	500,00	500,00
1136122	Стенд інформаційний 1*1,5м	1,00	0,00	01.09.10	610,00	305,00	305,00
1136229	Стенд національно-патріотичного виховання	1,00	0,00	18.09.15	1300,00	650,00	650,00
1136222	Стенди	7,00	0,00	23.09.14	1630,00	815,00	815,00
	Стіл	54,00	0,00	01.01.80	2322,00	1161,00	1161,00
	Стіл	10,00	0,00	01.01.80	490,00	245,00	245,00
	Стіл	20,00	0,00	01.01.80	1020,00	510,00	510,00
1136040	Стіл	1,00	0,00	01.04.07	375,00	187,50	187,50

1136158	Стіл розділочний б/в	1,00	0,00	01.08.10	50,00	25,00	25,00
1136157	Стіл розділочний нерж.	1,00	0,00	01.08.10	317,00	158,50	158,50
	Стіл вчителя	5,00	0,00	01.01.80	392,90	196,45	196,45
	Стіл вчителя	10,00	0,00	01.01.80	460,00	230,00	230,00
1136164	Стіл вчителя	1,00	0,00	25.10.12	750,00	375,00	375,00
1136197	Стіл вчителя	1,00	0,00	12.09.13	840,00	420,00	420,00
1136221	Стіл вчителя	1,00	0,00	22.09.14	480,00	240,00	240,00
1136241	Стіл вчителя	1,00	0,00	08.09.16	1300,00	650,00	650,00
11136360	Стіл вчителя	1,00	0,00	28.08.17	800,00	400,00	400,00
11136361	Стіл вчителя	1,00	0,00	28.08.17	1800,00	900,00	900,00
	Стіл двохтумбовий	3,00	0,00	01.01.80	240,00	120,00	120,00
1136199	Стіл демонстраційний	1,00	0,00	12.09.13	1400,00	700,00	700,00
11136405	Стіл для вчителя	1,00	0,00	29.08.18	3000,00	1500,00	1500,00
11136442	Стіл для вчителя в каб. №6	1,00	0,00	30.09.20	1500,00	750,00	750,00
1136198	Стіл комп'ютерний	1,00	0,00	12.09.13	430,00	215,00	215,00
1136036	Стіл комп'ютерний	2,00	0,00	01.03.07	833,31	416,66	416,65
1136032	Стіл комп'ютерний	1,00	0,00	01.12.06	450,00	225,00	225,00
1136015	Стіл обіденний	25,00	0,00	01.11.05	3252,08	1626,04	1626,04
	Стіл одностумбовий	5,00	0,00	01.01.80	265,00	132,50	132,50
	Стіл одностумбовий	1,00	0,00	01.01.80	56,50	28,25	28,25
	Стіл одностумбовий	4,00	0,00	01.01.80	240,00	120,00	120,00
1136132	Стіл одностумбовий	3,00	0,00	01.11.10	1782,00	891,00	891,00
1136141	Стіл одностумбовий	1,00	0,00	01.12.10	500,00	250,00	250,00
1136165	Стіл під комп'ютер	2,00	0,00	25.10.12	320,00	160,00	160,00
1136038	Стіл помічник	1,00	0,00	01.04.07	190,00	95,00	95,00
1136061	Стіл тенісний в комплекті	1,00	0,00	01.06.08	831,50	415,75	415,75
	Стіл уч,	43,00	0,00	01.01.80	1720,00	860,00	860,00
	Стіл уч,	40,00	0,00	01.01.80	1640,00	820,00	820,00
	Стіл уч,	20,00	0,00	01.01.80	840,00	420,00	420,00
	Стіл уч,	20,00	0,00	01.01.80	860,00	430,00	430,00
1136120	Стіл учн. одномістний	28,00	0,00	01.08.09	4718,00	2359,00	2359,00
1136131	Стіл учн. одномістний	30,00	0,00	01.11.10	4590,00	2295,00	2295,00
1136012	Стіл учнівський двомістний	30,00	0,00	01.01.01	4465,00	2232,50	2232,50
	Стілець	16,00	0,00	01.01.80	160,00	80,00	80,00
	Стілець	23,00	0,00	01.01.80	295,50	147,75	147,75
	Стілець	50,00	0,00	01.01.80	700,00	350,00	350,00
	Стілець	22,00	0,00	01.01.80	330,00	165,00	165,00

1136024	Стілець / Престиж/	1,00	0,00	01.01.01	160,50	80,25	80,25
1136035	Стілець ISO	5,00	0,00	01.03.07	316,65	158,33	158,32
1136042	Стілець ISO черн.	10,00	0,00	01.05.07	628,30	314,15	314,15
1136013	Стілець для їдальні /ПАТРИК/	100,00	0,00	01.01.01	4666,66	2333,33	2333,33
	Стілець полум"який	20,00	0,00	01.01.80	385,00	192,50	192,50
	Стілець полутвердий	27,00	0,00	01.01.80	406,62	203,31	203,31
1136006	Стілець учнівський	22,00	0,00	01.03.04	1060,40	530,20	530,20
1136001	Стілець учнівський	140,00	0,00	01.03.03	8076,60	4038,30	4038,30
1136128	Стілець учнівський	30,00	0,00	10.10.10	3360,00	1680,00	1680,00
1136118	Стілець учнівський 5-9кл	20,00	0,00	01.08.09	2551,20	1275,60	1275,60
1136117	Стілець учнівський м'який	10,00	0,00	01.08.09	1304,00	652,00	652,00
1136129	Стілець учнівський м'який	25,00	0,00	10.10.10	2950,00	1475,00	1475,00
1136119	Стілець учнівський 1-4кл	28,00	0,00	01.08.09	3334,80	1667,40	1667,40
1136025	Стілець чорний С/11	10,00	0,00	01.01.01	687,50	343,75	343,75
1136014	Стілець шкільний	122,00	0,00	01.01.01	5286,67	2643,34	2643,33
1136382	Стільці	10,00	0,00	23.11.17	2650,00	1325,00	1325,00
1136111	Стільці "Аліса" / чорна тк./	20,00	0,00	01.01.09	2703,00	1351,50	1351,50
11136381	Стільці для учнів	10,00	0,00	23.11.17	2350,00	1175,00	1175,00
1136215	Стільці учнівські	10,00	0,00	22.09.14	1500,00	750,00	750,00
	Стільці учнівські до комп, класу	20,00	0,00	01.11.01	1916,67	958,34	958,33
11136389	Стільці шкільні	30,00	0,00	01.03.18	13350,00	6675,00	6675,00
	Стінка гімнастична	5,00	0,00	01.01.80	230,00	115,00	115,00
	Стінка гімнастична	2,00	0,00	01.01.80	112,00	56,00	56,00
	Стінка меблева	2,00	0,00	01.12.99	500,00	250,00	250,00
	Стінка меблева	5,00	0,00	01.12.99	1500,00	750,00	750,00
1136184	Столик журнальний	1,00	0,00	08.02.13	350,00	175,00	175,00
	Стремянка	1,00	0,00	01.01.80	26,00	13,00	13,00
1136101	Ступка фарфорова №3	3,00	0,00	01.01.80	43,74	21,87	21,87
11136376	Стыл учнів. 2-м.з полицею регул. 1200x500x640-760(157)	65,00	0,00	10.10.17	47900,00	23950,00	23950,00
11136377	Стылець Т-подыбний регул. по висоты 380x380x380-460 мм (292)	130,00	0,00	10.10.17	52000,00	26000,00	26000,00
1136225	Стяг 9 м*12 м	1,00	0,00	.	1080,00	540,00	540,00
1136125	Сушка для посуду б/в	4,00	0,00	14.12.12	792,00	396,00	396,00

1136156	Сушка для посуду б/в	3,00	0,00	14.12.12	108,00	54,00	54,00
	Таблиця	1,00	0,00	01.01.80	2,00	1,00	1,00
	Таблиця	1,00	0,00	01.01.80	6,00	3,00	3,00
	Таблиця	1,00	0,00	01.01.80	23,00	11,50	11,50
1136067	Таблиця *Правила техніки безпеки в каб хімії*	1,00	0,00	29.11.12	6,67	3,34	3,33
1136070	Таблиця Менделєєва	1,00	0,00	29.11.12	195,83	97,92	97,91
1136139	Таз алюмінієвий	4,00	0,00	01.11.10	850,00	425,00	425,00
	Тази	2,00	0,00	01.01.80	12,00	6,00	6,00
	Тарілка по фізиці	1,00	0,00	01.01.80	10,00	5,00	5,00
1136181	Телевізор LG	1,00	0,00	08.02.13	750,00	375,00	375,00
1137045	Телевізор PHILIPS 21 PT 5121	1,00	0,00	01.11.07	980,00	490,00	490,00
1137033	Телевізор Панасонік	1,00	0,00	01.12.06	996,00	498,00	498,00
	Телефон	2,00	0,00	01.01.80	58,00	29,00	29,00
1137021	Телефони	2,00	0,00	01.09.06	115,00	57,50	57,50
	Телурій 77	1,00	0,00	01.01.80	11,00	5,50	5,50
11136454	Терези демон. з наб. важків	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136466	Терези демон. з наб. важків	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136475	Терези демон. з наб. важків	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136438	Термометр безконт. інф. червоний медичний Ренгуі	1,00	0,00	26.06.20	2150,00	1075,00	1075,00
11136440	Термометр безконтакт. інфрачерв. мед. LY-FI	1,00	0,00	25.08.20	1250,00	625,00	625,00
1136079	Термометр битовий ТБН-3-М2	1,00	0,00	01.01.80	130,00	65,00	65,00
	Термометри	2,00	0,00	01.06.11	62,00	31,00	31,00
11136427	Тонометр фонендоск. Microlife	1,00	0,00	28.11.19	757,80	378,90	378,90
	Торс людини	1,00	0,00	01.01.80	46,00	23,00	23,00
1136194	Трибуна	1,00	0,00	14.06.13	700,00	350,00	350,00
1136163	Тримач мікрофона	2,00	0,00	01.01.80	594,00	297,00	297,00
1136039	Тумба	1,00	0,00	01.04.07	250,00	125,00	125,00
	Турбіна водяна	1,00	0,00	01.01.80	5,00	2,50	2,50
	Турбіна парова	1,00	0,00	01.01.80	24,00	12,00	12,00
1136088	Фільтри обеззолені	1,00	0,00	01.01.80	20,67	10,34	10,33
11136355	Флаг	1,00	0,00	12.05.17	340,00	170,00	170,00
	Фуганок	5,00	0,00	01.01.80	22,50	11,25	11,25
	Характерні риси	1,00	0,00	01.01.80	10,00	5,00	5,00

	Характерні риси	1,00	0,00	01.01.80	11,00	5,50	5,50
	Характерні риси	1,00	0,00	01.01.80	12,00	6,00	6,00
	Характерні риси земноводних	1,00	0,00	01.01.81	5,00	2,50	2,50
11136354	Холодильник ELENBERG	1,00	0,00	03.05.17	5500,00	2750,00	2750,00
1136100	Холодильник ХПТ-300	1,00	0,00	01.01.80	49,17	24,59	24,58
1136093	Циліндр мірний	4,00	0,00	01.01.80	80,00	40,00	40,00
	Чайник	1,00	0,00	01.01.80	12,00	6,00	6,00
11136437	Чайник	2,00	0,00	25.06.20	410,00	205,00	205,00
1136090	Чашка випаровуюча 110	5,00	0,00	01.01.80	61,25	30,63	30,62
1136091	Чашка випаровуюча №2	5,00	0,00	01.01.80	47,50	23,75	23,75
1136092	Чашки випаровуючі 20	5,00	0,00	01.01.80	30,00	15,00	15,00
	Шайба оптична	1,00	0,00	01.01.80	9,00	4,50	4,50
	Шафа	1,00	0,00	01.01.80	55,00	27,50	27,50
	Шафа	1,00	0,00	01.01.80	36,00	18,00	18,00
11136421	Шафа для речей з полицями	1,00	0,00	30.09.19	4000,00	2000,00	2000,00
11136366	Шафа з нижніми секційними частинами	1,00	0,00	28.08.17	5800,00	2900,00	2900,00
1136246	Шафа з нижніми секційними частинами	1,00	0,00	08.09.16	3500,00	1750,00	1750,00
	Шафа металева	3,00	0,00	01.01.80	177,00	88,50	88,50
11136446	Шафа спеціалізована 1400*600*2400 мм. для поч. класів	2,00	0,00	29.09.20	11000,00	5500,00	5500,00
	Шафи	2,00	0,00	01.01.80	192,00	96,00	96,00
	Шафи	2,00	0,00	01.01.80	206,00	103,00	103,00
	Шафи книжні	9,00	0,00	01.01.80	450,00	225,00	225,00
	Шафи книжні	6,00	0,00	01.01.80	360,00	180,00	180,00
	Шафи платяні	2,00	0,00	01.01.80	196,00	98,00	98,00
1136349	Штамп 4912 гумовий	2,00	0,00	21.10.16	730,00	365,00	365,00
1136348	Штамп 4927 гумовий (60*40)	1,00	0,00	21.10.16	350,00	175,00	175,00
	Штатив	20,00	0,00	01.01.80	40,00	20,00	20,00
	Штатив	1,00	0,00	01.01.80	17,00	8,50	8,50
1136084	Штатив для пробірок	5,00	0,00	01.01.80	38,75	19,38	19,37
1136098	Штатив для пробірок 10 гн	8,00	0,00	01.01.80	38,64	19,32	19,32
1136083	Штатив для пробірок 20 гнізд	5,00	0,00	01.01.80	31,50	15,75	15,75



1136076	Штатив лабораторний	4,00	0,00	01.01.80	683,32	341,66	341,66
1136055	Штори для сцени 4,5 м	1,00	0,00	01.02.08	90,00	45,00	45,00
1136053	Штори для сцени 6м	2,00	0,00	01.02.08	240,00	120,00	120,00
	Штори шовкові	4,00	0,00	01.01.80	60,00	30,00	30,00
	Штори шовкові 2,8 м	12,00	0,00	01.12.02	340,00	170,00	170,00
	Штори шовкові 3,15 м	12,00	0,00	01.12.02	380,00	190,00	190,00
11136463	Кабельний організатор Eserver з кришкою, пластиковий 1U 19	1,00	0,00	31.12.20	450,00	225,00	225,00
11136464	Подовжувач Eserver 8 розеток з вимикачем, 220В, німецький тип, 1U 19	1,00	0,00	31.12.20	1000,00	500,00	500,00
11136465	Патч-панель ERNew 24 модуля(slim).1U із заднім організатором (PLKDC-24BKRMZ)	1,00	0,00	31.12.20	1332,00	666,00	666,00
11136466	Dahua 2МП IP відеокамера DH-IPC-HFW1230SP	11,00	0,00	31.12.20	22808,50	11404,25	11404,25
11136467	Монітор Philips 21/5`223V5LHSB2\00 Black	1,00	0,00	31.12.20	3242,50	1621,25	1621,25
11136468	16-канальний мережевий відеореєстратор Dahua DH-NVR4216-4KS2	1,00	0,00	31.12.20	5170,00	2585,00	2585,00
11136469	Джерело безперебійного живлення LogicPower LP 1700VA	1,00	0,00	31.12.20	3095,00	1547,50	1547,50
11136470	Шафа монтажна VaGo 9U, Глибина 580мм	1,00	0,00	31.12.20	5400,00	2700,00	2700,00
11136471	Миша оптична Genius NX - 7005	1,00	0,00	31.12.20	400,00	200,00	200,00
11136472	Накопичувач HDD SATA 4.0TB WD Blue 5400rpm 64MB	1,00	0,00	31.12.20	4500,00	2250,00	2250,00
	<b>1.1.4</b>						
	Форма вратарська	1,00	0,00	01.01.09	120,00	60,00	60,00
	Форма вратарська дівчача	1,00	0,00	01.01.05	90,00	45,00	45,00
	Форма вратарська дівчача	1,00	0,00	.	95,00	47,50	47,50
	Форма вратарська хлопчикова	1,00	0,00	.	95,00	47,50	47,50

	Футбольна спортивна форма з номерами та емблемами	40,00	0,00	27.06.19	15480,00	7740,00	7740,00
	Футбольна форма	8,00	0,00	01.01.09	592,00	296,00	296,00
	Футбольна форма дівчача	8,00	0,00	01.01.05	368,00	184,00	184,00
	Футбольна форма дівчача	8,00	0,00	. .	400,00	200,00	200,00
	Футбольна форма хлопчикова	8,00	0,00	. .	400,00	200,00	200,00
	<b>Всього</b>				<b>1155455,53</b>	<b>577727,94</b>	<b>577727,59</b>

### 3 До складу запасів, що передаються, належить:

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна придбання, грн.	Сума, грн.
<b>1513</b>				
Білизна 900г	шт	9,00	0,00	84,78
Білизна Сана 1л	шт	18,00	11,00	198,00
Валік №180	шт	3,00	0,00	111,00
Валік №250	шт	2,00	47,00	94,00
Видал жиру Небо 50 мл	шт	15,00	29,90	448,50
Грамоти	шт	30,00	0,00	117,00
Дез.засіб" СОЛІКЛОР"	кг	13,09	0,00	3917,66
Дезеконом	літр	1,00	321,00	321,00
Державні символи України	шт	1,00	0,00	8,25
Емаль пент ПФ-115 біла	шт	18,00	91,84	1983,60
Емаль пент ПФ-115 блакит	шт	4,00	77,70	372,96
Емаль пент ПФ-115 сіра	шт	6,00	77,84	560,40
Емаль ПФ-115 біла	кг	22,40	0,00	1155,02
Емаль ПФ-115 світло-зелена	кг	8,40	0,00	369,46
Емаль ПФ-115 світло-сіра	кг	11,20	0,00	483,80
Емаль ПФ-115 червоно-коричнева	кг	22,40	0,00	974,16
Емаль ПФ-115 червоно-коричнева	кг	6,00	77,84	560,64
Засіб дез Санітаб	шт	4,00	216,00	864,00
Засіб дезінфекц."Манорм Експерт" 1л з розпилувач	літр	6,00	0,00	1440,00
Засіб дезінфекц."Манорм Експерт" 5л	літр	95,00	0,00	17556,00
Засіб для мит підлог Небо 1л	шт	23,00	25,00	575,00
Засіб для скла SIMply	шт	5,00	0,00	143,70
Засіб миюч для посуд Фемели 50 мл	шт	42,00	14,50	609,00
Засіб миюч для скла Небо 500 гр.	шт	17,00	33,00	561,00
Засіб чистяч милам 500 гр.	шт	24,00	17,00	408,00

Комп. таб."Моя Україна - держава незалежна" 8 шт.	шт	1,00	0,00	24,92
Крейда шкільна	кг	7,00	0,00	27,55
Кришки від парт	шт	24,00	0,00	0,00
Кришки від столів	шт	58,00	0,00	0,00
Лак ПФ	шт	2,00	200,00	400,00
Лампочки електричні 100 Вт.	шт	629,00	0,00	4126,99
Лінолеум	Кв.м.	23,84	0,00	5185,65
Лінолеум	Кв.м.	8,75	295,43	2585,39
Макловиця	шт	2,00	20,00	40,00
Макловиця №110	шт	5,00	0,00	77,50
Ми - діти України	шт	1,00	16,58	16,58
Мило господ.72%	шт	1,00	0,00	4,35
Мило господарче	шт	30,00	0,00	300,00
Мило туалетне Фах 0.7г	шт	4,00	0,00	19,92
миючий засіб "Гала" 0,500л	шт	3,00	0,00	62,58
Миючий засіб Сантрі (5л)	літр	8,00	0,00	143,76
Насадка на валик 180	шт	3,00	21,00	63,00
Насадка на валик 250	шт	2,00	26,00	52,00
Подяки	шт	30,00	0,00	117,00
Пральн порошок Небо 0,450	кг	4,50	15,00	150,00
Решітки віконні	шт	2,00	0,00	1289,80
Решітки дверні	шт	1,00	0,00	478,00
Розчинник	літр	4,00	0,00	145,52
Розчинник 0,8	шт	15,00	38,00	570,00
Розчинник 0,85л	літр	1,25	0,00	79,12
Саніліт 1кг (в банках)	кг	65,00	0,00	17940,00
Саніліт 5кг (відро)	кг	60,00	0,00	14904,00
Сантрі -Гель 1 л	шт	20,00	20,50	410,00
Сантрі унігаз. 1л.	шт	4,00	0,00	120,00
Скло б/у	Кв.м.	368,03	0,00	2999,07
Скло віконне	Кв.м.	31,13	0,00	2415,04
Сода кальц Небо 700гр	шт	7,00	12,00	84,00
Україна - наша Батьківщина	шт	1,00	16,58	16,58
Універсальне чистяче "Сантрі" 1л	шт	9,00	0,00	282,15
Фарба блакитна	кг	16,80	0,00	748,05
Фарба водоемульсійна для внутрішніх робіт	кг	20,00	0,00	482,35
Фарба зелена	кг	5,60	0,00	229,66
Фарба сіра (темна)	кг	19,60	0,00	828,22
Фарба черв.-кор.	кг	11,20	0,00	487,41
Хлоросан 1кг (в банках)	кг	65,00	0,00	15015,00

Шпалери	шт	5,00	0,00	230,60
Щітки 1,5	шт	4,00	11,00	44,00
Щітки 2,5	шт	2,00	15,00	30,00
Щітки 30	шт	5,00	7,00	35,00
Щітки 60	шт	2,00	13,00	26,00
Конектор Cablexpert 5e кат. 8P8C 50 мкм	шт	11	2,50	27,50
Коробка з'єднувальна ОВО Bettermfnn 90*90*52, IP55	шт	11	50,00	550,00
Розетка електрична Viko одинарна (зовнішня)	шт	2	100,00	200,00
Стяжки нейлон	шт	110	0,60	66,00
Мережевий кабель для внутр. Прокладки, метр	м	1220	14,11	17214,20
Кабель силовий ВВГ-Пнг 2*1,5	м	23	18,30	420,90
Труба ПВХ гнучка гофр. д-32 мм стандарт з протяжкою	м	4	29,50	118,00
Труба ПВХ гнучка гофр. д-16 мм стандарт з протяжкою	м	10,10	25,00	252,50
Короб пласт etrunking.stand 40*16 мм 2м	м	515	25,00	12875,00
Короб пласт etrunking.stand 40*40 мм 2м	м	8	44,50	356,00
Кріплення для гофр д 32	шт	4	1,60	6,40
Кріплення для гофр д 16	шт	15	1,10	16,50
Дюпелъс ударн шурупом	шт	500	0,70	350,00
Кабель HDMI-HDMI Ver 1,4 10 м	шт	1	390,00	390,00
Патч-корд Cablexpert UTP/RG45 CAT5e, 2м, 26AWG, довж. 2М, сірий	шт	1	45,00	45,00
<b>Всього:</b>				<b>140091,69</b>
<b>1514</b>				
Дрова	скм	0,79	0,00	5,84
<b>Всього:</b>				<b>5,84</b>
<b>1516</b>				
Банки 0,5 л	шт	2620,00	0,00	2396,54
Банки 0,5 л	шт	108,00	0,00	0,00
Банки 3 л	шт	87,00	0,00	0,00
Банки 0,48 л.	шт	32,00	0,00	0,00
Відро	шт	13,00	0,00	0,00
<b>Всього:</b>				<b>2396,54</b>
<b>1517</b>				
Металобрухт	кг	268,00	0,00	24,50
<b>Всього</b>				<b>24,50</b>

Найменування		Кількість	Ціна придбання, грн.	Сума, грн.
<b>Слобожанська гімназія №2</b>				
<b>2.2.1</b>	шт			
Блюдо	шт	1,00	5,00	5,00
Вилки	шт	100,00	1,90	190,00
Відра	шт	1,00	6,00	6,00
Відра оцинковані	шт	4,00	35,00	140,00
Відра пластмасові	шт	5,00	18,00	90,00
Грілка гумова	шт	1,00	171,00	171,00
Диск "Астрономія 11 кл."	шт	1,00	65,50	65,50
Диск "Великі українці"	шт	1,00	50,00	50,00
Диск ОСВ.фільм	шт	1,00	5,30	5,30
Дискета	шт	1,00	0,00	9,00
Диски	шт	4,00	0,00	67,91
Диски	шт	5,00	65,48	327,40
Дитячий манжет	шт	1,00	216,00	216,00
Дошка обробна	шт	7,00	13,00	91,00
Евакуаційне освітлення	шт	4,00	235,00	940,00
Знак	шт	2,00	10,00	20,00
ігровий набір LEGO Play	шт	2,00	501,30	1002,60
ігровий набір LEGO Play	шт	2,00	501,30	1002,60
Ігровий набір LEGO Play Box	шт	2,00	491,85	983,70
Ігровий набір LEGO Play Box	шт	2,00	491,85	983,70
Ігровий набір Six Bricks	шт	63,00	10,33	650,79
ігровий набір Six Bricks	шт	29,00	15,50	449,50
ігровий набір Six Bricks	шт	29,00	15,50	449,50
Ігровий набір Six Bricks	шт	24,00	18,65	447,60
Ігровий набір Six Bricks	шт	24,00	18,65	447,60
Ігровий набір Six Bricks	шт	22,00	18,65	410,30
Касета навчальний курс	шт	1,00	17,60	17,60
Клейонка	шт	1,00	450,00	450,00
Ковш жерстяний	шт	3,00	60,00	180,00
Лопати штикові	шт	3,00	21,00	63,00
Лопатки кухонні н/ж б/в	шт	3,00	16,00	48,00
М'яч футбольний	шт	1,00	170,00	170,00
Миска пл. велика	шт	1,00	15,00	15,00
Миска пл. середня	шт	1,00	10,00	10,00
Миски емалеві 3,5 л. б/в	шт	0,00	70,00	0,00
Миски пл. маленькі	шт	6,00	7,00	42,00
Молоток для м'яса	шт	0,00	12,00	0,00
М'ячі для настільного тенісу	шт	3,00	1,87	5,61
М'ячі футбольні	шт	1,00	75,00	75,00
Навчальний стенд для початкової школи	шт	4,00	325,00	1300,00
Насос для м'ячів	шт	1,00	13,00	13,00
Ніж	шт	1,00	30,00	30,00
Ніж	шт	1,00	38,00	38,00
Ніж овочевий	шт	1,00	5,00	5,00
Обручі	шт	3,00	27,00	81,00
Панелі світлодіодні універсальні	шт	8,00	240,00	1920,00
Підноси б/в	шт	14,00	27,00	378,00
Підставка під виделки	шт	1,00	70,00	70,00
Противень	шт	1,00	95,00	95,00
Рамка	шт	3,00	18,00	54,00

Роздаткова дошка	шт	5,00	40,00	200,00
Світильники світлодіодні	шт	6,00	366,00	2200,00
Скачалки	шт	12,00	5,50	66,00
Скачалки	шт	5,00	6,00	30,00
Склянки	шт	72,00	8,00	576,00
Совки металеві	шт	4,00	17,00	68,00
Совок	шт	4,00	8,00	32,00
Таз пластмасовий 20л	шт	3,00	45,00	135,00
Тазок 35 л	шт	1,00	70,00	70,00
Тазок 4 л	шт	4,00	12,00	48,00
Тарілка 400 мл глибока	шт	70,00	12,50	875,00
Тарілка глибока	шт	0,00	19,80	0,00
Тарілка глибока	шт	105,00	21,00	2205,00
Тарілка десертна	шт	45,00	18,00	810,00
Тарілка обідня (мілка)	шт	32,00	28,54	913,28
Тарілка супова	шт	77,00	26,95	2075,15
Тарілки	шт	40,00	1,50	60,00
Тарілки мілкі	шт	58,00	10,00	580,00
Теко	шт	5,00	33,00	165,00
Терка	шт	1,00	35,00	35,00
Терка дерев`яна	шт	1,00	15,00	15,00
Тертушки б/в	шт	2,00	15,00	30,00
Товкачка	шт	1,00	10,00	10,00
Урни для сміття	шт	2,00	290,00	580,00
Халати білі	шт	4,00	46,70	186,80
Халати темні	шт	10,00	44,95	449,50
Чашка	шт	6,00	10,00	60,00
Чашка	шт	18,00	18,90	340,20
Чашка	шт	14,00	20,00	280,00
Чашка	шт	17,00	18,15	308,55
Чашка	шт	0,00	2,75	0,00
Чашка	шт	100,00	18,00	1800,00
Чашки	шт	12,00	8,00	96,00
Чашки 200мл	шт	36,00	10,00	360,00
Шинковка	шт	2,00	25,00	50,00
Щипсі	шт	1,00	35,00	35,00
<b>Всього:</b>				<b>30026,69</b>

4 До складу активів на відповідальному зберіганні, що передаються, належить:

Інвентарний номер	Рахунок обліку	Актив	Кількість	Дата введення в експлуатацію	Ціна придбання, грн.	Сума, грн.
<b>071</b>						
	<b>071</b>	К-т тренажерного обладнання: турнік, бруси, тренажери-5, гребний тренажер	1,00	28.01.58	44750,00	44750,00
10485596	<b>071</b>	Програмно-апаратний комплекс "Мотиваційний термінал"	1,00	17.09.48	24023,00	24023,00
		<b>Всього:</b>			<b>68773,00</b>	<b>68773,00</b>

№	Найменування продуктів харчування	залишок на 01.01.2021р.	
		Кількість, кг	сумма
1	риба с/м	21,373	1794,260
2	масло вершкове	19,545	3435,030
3	масло рослинне	75,797	3077,450
4	молоко згущене	2,616	241,272
5	борошно	169,340	2160,270
6	крупа гречана	12,160	343,790
7	горох	22,362	314,650
8	крупа пшенична	28,741	468,360
9	рис	16,529	439,670
10	пшоно	27,067	583,960
11	макаронні вироби	36,550	657,900
12	цукор-пісок	64,362	336,980
13	чай	1,109	70,890
14	Сік фруктовий	26,575	556,300
15	картопля	18,780	197,190
16	капуста	50,597	354,170
17	морква	30,697	263,880
18	цибуля	27,649	248,840
19	Ікра кабачкова	6,700	335,000
20	лавровий лист	0,038	9,120
21	перець чорн мелен	0,086	11,970
22	сіль йодована	8,243	53,580
23	кислота лимонна	0,339	25,430
24	дріжджі	4,828	613,300
	<b>Разом</b>	<b>672,083</b>	<b>16593,62</b>

«Продукти харчування» (спе рахунок)

з №	Найменування продуктів харчування	Кількість ,кг.	сумма
1	риба с/м	0,894	69,300
2	масло вершкове	3,867	670,580
3	масло рослинне	55,506	2518,310
4	молоко згущене	8,240	705,990
5	борошно	147,110	1949,21
6	крупа гречана	3,480	113,100
7	крупа пшенична	12,495	194,920
8	рис	21,420	462,670
9	пшоно	18,499	374,870
10	макаронні вироби	4,880	84,270
11	цукор-пісок	121,588	1904,11

12	чай	0,299	61,250
13	сухофрукти	4,200	186,340
14	Сік фруктовий	6,950	156,490
15	хліб	0,094	2,060
16	картопля	7,480	78,540
17	капуста	18,948	132,640
18	морква	10,879	83,140
19	цибуля	20,620	96,420
20	буряк	11,560	104,040
21	Ікра кабачкова	7,000	362,090
22	томат-паста	12,984	738,200
23	сіль йодована	7,099	16,170
24	кавовий напій	0,960	126,260
25	кислота лимонна	0,177	4,150
26	Цукор ванільний	0,302	35,900
27	Дріжджі	2,801	442,560
28	Повидло	1,965	62,880
29	кориця	0,749	151,790
	Разом	513,05	11888,25

- основні засоби – 1746991,30 грн.;
- інші необоротні матеріальні активи – 1155455,53 грн.;
- матеріали – 139681,76 грн.;
- продукти харчування – 28481,87 грн.;
- позабалансові -68773,00 грн.

5. Пропозиції комісії: Прийняти в комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної ради

---

Голова комісії \_\_\_\_\_ Д.М. Діхтяр  
(підпис, ініціали та прізвище)

Члени комісії \_\_\_\_\_ М.М. Дубнюк  
(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ В.В. Попова  
(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ Н.В. Бардакова  
(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ О.О. Жидкова  
(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ Т.М.Мороз  
(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ І.В.Товт  
(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ Л.В. Гутаріна  
(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ К.С. Руденко  
(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ Л.В. Кунденко



(підпис, ініціали та прізвище)